
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.169.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446,1579 ) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. , 
poz.1870) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały Nr XVII.143.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 
29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2016  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza 
co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                         48 009 233,99 zł w tym :

a) zadania zlecone                                                                                                  7 990 332,70 zł

2) wydatki                                                                                                                          54 772 233,99 zł w tym:

a) zadania zlecone                                                                                                  7  990 332,70 zł

3) deficyt w kwocie                                                                                                              6 763 000,00 zł który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych

a) kredytów  1 016 000,00 zł

b) pożyczek  4 274 000,00 zł

c) wolne środki 1 473 000,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: BF51EE9F-54A2-4A48-8C28-A49CF12BC285. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 

KW.0050.169.2016 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 18 800,00 18 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 800,00 18 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  16 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  2 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 18 800,00  

750   Administracja publiczna 31 000,00 31 000,00 

 75023  Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,00 22 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 000,00 

  4140 Wpłaty na PFRON 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

  4260 Zakup energii 3 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 3 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług  1 000,00 

 75075  Promocja jst 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

 

 

75095  Pozostała działalność  4 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  4 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

14 280,00 14 280,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

14 280,00 14 280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 280,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  14 280,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

3 000,00 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  1 000,00  

Id: BF51EE9F-54A2-4A48-8C28-A49CF12BC285. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 33 100,00 33 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 33 100,00  

  4270 Zakup usług remontowych 33 100,00  

 80104  Przedszkola  33 100,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jst 

 33 100,00 

852   Pomoc społeczna 657,00 657,00 

 85211  Świadczenia wychowawcze 617,00 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  617,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 617,00  

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne 

40,00 40,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  40,00 

  4700 Szkolenia pracowników 40,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 2 000,00 

 85495  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 748,00 29 748,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 29 748,00 24 448,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 248,00 

  4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 9 448,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst  5 200,00 

 92195  Pozostała działalność  5 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  5 300,00 

926   Kultura fizyczna i sport 8 000,00 8 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  8 000,00 

 92695  Pozostała działalność 8 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

   OGÓŁEM 140 585,00 140 585,00 

 

 

Id: BF51EE9F-54A2-4A48-8C28-A49CF12BC285. Podpisany Strona 3



W Dz. 801 , rozdz. 80104 par.2310 dokonano przeniesienia (zwiększenia) kwoty 

33 100,00 zł , jednakże informujemy , że środki na w/w paragrafie nie stanowią 

typowej dotacji tylko zapłatę za przedszkole dzieci uczęszczających do 

przedszkola na terenie innej gminy. 

 

 

 

 
 

Id: BF51EE9F-54A2-4A48-8C28-A49CF12BC285. Podpisany Strona 4


		2017-01-10T11:25:37+0100
	Radosław Głażewski




